
  

KVD Kvarndammen arbetar sedan 1991 med auktioner och värderingar. Auktionssajten kvarndammen.se (kvd.se) är Sveriges 
största marknadsplats för avyttring av förmåns- och tjänstebilar, maskiner, varulager samt konkursbon. I KVD-koncernen finns 
dessutom värderingsportalerna bilpriser.se och marknadspriser.se. KVD ägs till huvuddelen av Sjätte AP-fonden och har 155 
anställda. Företaget har egna anläggningar i Göteborg, Stockholm (Åkersberga och Upplands Väsby), Linköping, Strängnäs och 
Landskrona. Filialer finns i Vimmerby, Åmotfors, Örnsköldsvik/Husum, Östersund, Luleå samt på Tjörn.  
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Fotbollsauktion samlar pengar till utsatta barn 
Prylar signerade av världsstjärnor säljs till förmån för Childhood 
 
World Childhood Foundation fyller 10 år och med anledning av det arrangerar fotbollskanalen.se 
en auktion med exklusiva produkter signerade av världens största fotbollsstjärnor. Auktionen 
genomförs i samarbete med auktionssajten kvarndammen.se och alla pengar går oavkortat till 
Childhood. 
 
De fotbollsprylar som auktioneras ut är fotbollsskor signerade av Zlatan Ibrahimovic, replika av 
matchtröja från 1958 signerad av Pelé, replika av fotboll från 1958 signerad av Pelé, bild signerad av 
Maradona och fotbollsskor signerade av Henke Larsson. Dessutom finns matchtröjor signerade av 
herrlandslaget och AIK:s samt IFK Göteborgs A-lag med på auktionen. 
 
För att stimulera budgivningen får den som har det högsta budet på hela auktionen möjlighet att 
marknadsföra sig på valfri TV4-sajt till ett värde av 100 000 kronor under förutsättning att budgivaren är 
ett registrerat företag. Näst hösta bud får marknadsföra sig till ett värde av 75 000 kronor och det tredje 
bästa till ett värde av 50 000 kronor. 
 
Så fungerar auktionerna 
Information om auktionsobjekten ligger nu ute på auktionssajten kvarndammen.se tillsammans med 
bilder. All budgivning sker via internet och är helt öppen. För att lägga bud måste budgivaren registrera 
sig som medlem på kvarndammen.se, något som är kostnadsfritt och bara tar ett par minuter. 
Besökarna på kvarndammen.se kan följa budgivningen i realtid och varje lagt bud syns omedelbart. 
Auktionen avslutas på söndag den 15 november med början klockan 22.00. För varje fotbollspryl finns 
ett klockslag angivet då auktionens nedräkning startar. Om ett nytt bud läggs inom cirka tre minuter och 
trettio sekunder från denna tid så fortsätter auktionen och auktionstiden förlängs ytterligare cirka tre 
minuter och trettio sekunder. När budgivningen har varit avstannad i cirka tre minuter trettio sekunder så 
är auktionen avslutad. 
 
‒ Det känns bra att vi på KVD Kvarndammen kan medverka i det här sammanhanget och hjälpa till att 
samla in pengar till utsatta barn i världen. Jag är övertygad om att intresset för den här auktionen blir 
mycket stort och att budgivningen blir intensiv, säger Ulrika Drotz Molin, vd på KVD Kvarndammen som 
driver auktionssajten kvarndammen.se. 

 
För mer information kontakta: Ulrika Drotz Molin, vd på KVD Kvarndammen AB, 0735-58 31 04, 
ulrika.driotz-molin@kvd.se. .  
 
Se även: www.fotbollskanlen.se och www.kvarndammen.se 
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